Worl)esigning
\/ Wherever you want

De:

whatever you need

Worldesigning Group, S.L.
Avda Gran Canaria 17 1° A
15011 - La Corufia

CIF: B- 70.317.961

Para:
Carlos

contacto@babiek.es

Hrs/Ud

10

Servicio

Bolsillos bordados
Bordado de bolsillos incluyendo desmontaje y cosido de
cada bolsillo

Bordado de Espalda
Picaje de Logos

Rectificacion de Picaje

Presupuesto

nimero de Presupuesto

fecha de Presupuesto

Tarifa/Precio

8.00 €

10.00 €
26.00 €
10.00 €

Subtotal
IVA

Total

Total

Adjuste

0%

0%
0%
0.00%

P46

mayo 9, 2022

200.86 €

Subtotal

80.00 €

50.00 €
26.00 €
10.00 €

166.00 €
34.86 €

200.86 €

Este presupuesto tiene una validez de 30 dias. Cualquier modificacion sobre las caracteristicas del presupuesto se facturara aparte.

Gracias por confiar en Worldesigning | ajaen@worldesigning.com
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