



Presupuesto

De:
Worldesigning Group, S.L.
Avda Gran Canaria 17 1º A
15011 - La Coruña
CIF: B- 70.317.961

número de Presupuesto	P46
fecha de Presupuesto	mayo 9, 2022
Total	200.86 €

Para:
Carlos
contacto@babiek.es

Hrs/Ud	Servicio	Tarifa/Precio	Adjuste	Subtotal
10	Bolsillos bordados Bordado de bolsillos incluyendo desmontaje y cosido de cada bolsillo	8.00 €	0%	80.00 €
5	Bordado de Espalda	10.00 €	0%	50.00 €
1	Picaje de Logos	26.00 €	0%	26.00 €
1	Rectificación de Picaje	10.00 €	0.00%	10.00 €

Subtotal	166.00 €
IVA	34.86 €
Total	200.86 €

Este presupuesto tiene una validez de 30 días. Cualquier modificación sobre las características del presupuesto se facturará aparte.
